
Terveet Hampaat Oy:n etu Merimieskirkon jäsenille 
 
 
 
 
Unohditko ostaa hammasharjan? Nyt voit unohtaa unohtamisen! 
 

 
Suomen Merimieskirkon jäsenenä saat 
Terveethampaat.fi -palvelusta valitsemasi 
laadukkaat hammasharjat säännöllisesti 
postitse kotiin toimitettuna – jopa edullisemmin 
kuin kaupasta ostettuna! 
Lisäksi Merimieskirkon jäsenetuna tilaajalle 
toimitetaan yksi toimituserä kaupan päälle (etu 
esim. - 25 %) ensimmäisen tilausjakson lopuksi. 
 
 
Käytä jäsenetu hyväksesi 
 
Tilaaminen on helppoa ja vaivatonta. Mene www.terveethampaat.fi -palveluun ja 
toimi etusivulla näkyvän ohjeen mukaan: 
 
1. Valitse haluamasi harjat koko perheelle. 
2. Valitse haluamasi harjojen toimitusväli. 
3. Täytä tilaajan tiedot. 
4. Valitse haluamasi maksutapa. 
5. Tilauksen tehtyäsi saat ilmoittamaasi sähköpostiin tilausvahvistuksen. Kirjoita 

saamaasi tilausvahvistukseen jäsenetutunnus ”SMK” ja lähetä tilausvahvistus 
paluupostina osoitteeseen terveethampaat@terveethampaat.fi. 
Jäsenetusi toimitetaan automaattisesti ensimmäisen tilausjakson lopuksi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terveet Hampaat Oy 
 
Terveet Hampaat Oy on täysin kotimainen yritys, joka haluaa toimia edelläkävijänä suun ja 
hampaiden hoidon saralla edistäen näin jokaisen suomalaisen, etenkin lasten, terveyttä. 
Suomalaiset vaihtavat hammasharjansa keskimäärin vain noin kerran vuodessa, kun se 
hammaslääkäreiden suosituksen mukaan täytyisi tehdä vähintään neljä kertaa vuodessa. 
Tämä ei ole kustannuskysymys, vaan syynä on yleensä asian unohtaminen arjen kiireiden 
keskellä. Nyt voit unohtaa unohtamisen. 
Tästä syystä terveethampaat.fi -palvelu perustettiin: poistamaan unohtamisen tai 
huonomuistisuuden johdosta aiheutuva vajaatehoinen hampaiden harjaus. Säännöllisesti 
postitse tulevat, maailman johtavien brändien laadukkaat ja tehokkaat hammasharjat ovat 
oleellinen osa etenkin lasten, mutta toki myös aikuisten hampaanhoidosta – säännöllisen 
harjaamisen lisäksi, tottakai. 
 
Vesa Kippola 
toimitusjohtaja 
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Esim. perusharja 
 
Colgate ZigZag Soft, 2,45 € / kpl 
9,80 € / vuosi (sis. 4 harjaa). 
Hammasharjan muotoiltu harjasosa 
puhdistaa hampaat huolellisesti, 
mutta hellävaraisesti. 

Esim. vaihtoharja 
 
Oral-B PrecisionClean, 4,50 € / kpl 
18,00 € / vuosi (sis. 4 harjaa). 
Soveltuu hampaiden päivittäiseen 
puhdistukseen. Suunniteltu poistamaan 
tehokkaasti plakkia. 

http://www.terveethampaat.fi/�
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